
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS STATUTO PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-33 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos muziejų įstatymo (Žin., 2003, Nr. 59-2638) 9 

straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti biudžetinės įstaigos Rokiškio krašto muziejaus statutą, patvirtintą Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-4.92 „Dėl Rokiškio krašto 

muziejaus statuto patvirtinimo“ V dalį „Muziejaus valdymas“ nauju 17 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„17. Direktoriaus pavaduotojas – vyriausiasis fondų saugotojas : 

17.1. skiriamas ir atleidžiamas Rokiškio rajono savivaldybės tarybos arba jos įgalioto 

atstovo sprendimu; 

17.2.atsako už muziejuje esančių rinkinių apsaugą, apskaitą ir saugojimą.“ 

2. Rokiškio krašto muziejaus statuto V dalies „Muziejaus valdymas“ buvusius 17–31 

punktus laikyti atitinkamai 18–32 punktais. 

3. Pakeisti Rokiškio krašto muziejaus statuto 2 punktą ir vietoje „savivaldybė“ įrašyti 

„savivaldybės taryba“ ir išdėstyti jį taip: 

„2. Muziejaus steigėjas yra Rokiškio rajono savivaldybės taryba (toliau – taryba). 

Muziejus įsteigtas 1933 m.gegužės 1 d. Rokiškio kraštotyros draugijos.“ 

4. Patvirtinti biudžetinės įstaigos Rokiškio krašto muziejaus naują statuto redakciją su 

pakeitimais (pridedama). 

5. Laikyti negaliojančiais 2009 m. kovo 27 d. sprendimą Nr.TS-4.92 „Dėl Rokiškio 

krašto muziejaus statuto patvirtinimo“ ir 2013 m.birželio 28 d. sprendimą Nr.TS- 8.165 „Dėl 

Rokiškio krašto muziejaus statuto pakeitimo“. 

6. Įgalioti Rokiškio krašto muziejaus direktorę Nijolę Šniokienę įregistruoti naujos 

redakcijos statutą Juridinių asmenų registre. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius 

 

 

 


